

OCH Rådgivning ApS

Nymøllevej 50

2800 Lyngby

CVR-nummer 42057517

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. januar 2025

Ole Christian Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

OCH Rådgivning ApS
Nymøllevej 50
2800 Lyngby

Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk
CVR-nummer: 42057517
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Ole Christian Hansen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret forøget omsætningen betydeligt i forhold til tidligere og har som en del af en kapacitetsudvidelse ansat en medarbejder mere samt etableret nyt kontor.

Disse ændringer har været nødvendige for at kunne håndtere større omsætning i de kommende år og har medført en del opstartsomkostninger.

Regnskabet udviser derfor et underskud på 118 TDKK. Selskabets kapital er således tabt, men ledelsen forventer, at egenkapitalen vil være reetableret via overskud det kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende, da underskud er en forventet del i opstartsfase.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	1.176.845	646
1	Personaleomkostninger	-1.296.171	-757
	Resultat før finansielle poster	-119.326	-110
	Finansielle omkostninger	-1.993	-19
	Resultat før skat	-121.319	-129
	Skat af årets resultat	3.148	25
	Årets resultat	-118.171	-104
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-118.171	-104
	Resultatdisponering i alt	-118.171	-104

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Deposita	20.970	0
	Finansielle anlægsaktiver	20.970	0
	Anlægsaktiver i alt	20.970	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123.894	28
	Udsudte skatteaktiver	24.679	25
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.148	0
	Andre tilgodehavender	0	29
	Tilgodehavender	151.721	81
	Likvide beholdninger	183.084	346
	Omsætningsaktiver i alt	334.805	427
	Aktiver i alt	355.775	427

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Passiver pr. 30. juni			
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	-39.783	78
	Egenkapital i alt	217	118
	Gæld til tilknyttede virksomheder	85.000	125
	Selskabsskat	43.268	45
	Anden gæld	203.326	139
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.963	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	355.558	309
	Gældsforpligtelser i alt	355.558	309
	Passiver i alt	355.775	427
2	Usikkerhed ved fortsat drift		
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	40	78	118
Årets resultat	0	-118	-118
Egenkapital ultimo	40	-40	0

Noter	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.153.772	741
Pensioner	93.500	0
Andre omkostninger til social sikring	6.369	0
Øvrige personaleomkostninger	42.530	15
Personaleomkostninger i alt	1.296.171	757

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 1).

2 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets egenkapital udgør TDKK 0 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet administrationselskabet OCH Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

4 Kontraktlige forpligtelser

Herudover har selskabet indgået lejeaftale med 3 måneder opsigelse. Forpligtelse udgør 21 TDKK.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
